ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /GM-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng 4 năm 2023

GIẤY MỜI
Tham dự tập huấn bồi dưỡng nghiêp vụ quản lý

 cho cán bộ quản lý trung tâm học tập cộng đồng năm 2023

Căn cứ Kế hoạch số 1661/KH-SGDĐT ngày 11 tháng 04 năm 2023 của

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về tổ chức tập huấn bồi dưỡng

nghiêp vụ quản lý cho cán bộ quản lý trung tâm học tập cộng đồng năm 2023.

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh trân trọng kính mời đại

biểu tham dự tập huấn bồi dưỡng nghiêp vụ quản lý cho cán bộ quản lý trung

tâm học tập cộng đồng năm 2023. Cụ thể:

1. Thời gian và địa điểm: theo phụ lục đính kèm Kế hoạch số 1661/KH-

SGDĐT ngày 11 tháng 04 năm 2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ

Chí Minh

2. Thành phần:

- Đại diện Ban chỉ đạo xây dựng xã hội học tập quận, huyện và thành phố

Thủ Đức.

- Lãnh đạo và chuyên viên phụ trách công tác xây dựng xã hội học tập,

trung tâm học tập cộng đồng các phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện và

thành phố Thủ Đức.

- Giám đốc trung tâm GDTX, GDNN – GDTX các quận, huyện và Thành

phố Thủ Đức.

- Giám đốc trung tâm học tập cộng đồng các phường, xã, thị trấn.

Vì tính chất quan trọng của buổi tập huấn, Sở Giáo dục và Đào tạo đề

nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc (để báo cáo);

- Lưu: VT, GDTXCNĐH (B).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tấn Minh

		2023-04-11T21:23:27+0700
	Cao Minh Quý

		2023-04-12T09:36:45+0700

		2023-04-12T10:23:17+0700

		2023-04-12T10:23:17+0700

		2023-04-12T10:23:17+0700